HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN

HUYỆN NGỌC HỒI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:         /HĐND-TH
V/v chuẩn bị các điều kiện phục vụ

kỳ họp chuyên đề HĐND huyện

khóa VII, nhiệm kỳ 2021-2026

(ngày 12/10/2022)

Ngọc Hồi, ngày       tháng       năm 2022

Kính gửi:

- Trung tâm VH, TT, DL và TT huyện;

    - Điện lực Ngọc Hồi;

 - Công an huyện;

 - Văn phòng HĐND và UBND huyện.

 Ngày 22/9/2022, HĐND huyện ban hành Thông báo số 164/TB-HĐND V/v

tổ chức Kỳ họp Chuyên đề HĐND huyện khoá VII, nhiệm kỳ 2021-2026. Để đảm

bảo phục vụ tốt cho kỳ họp chuyên đề HĐND huyện khóa VII, nhiệm kỳ 2021-

2026 diễn ra vào lúc 15 giờ 00 phút ngày 12/10/2022; Thường trực HĐND huyện

đề nghị:

 1. Trung tâm Văn hóa, Thể thao, Du lịch và Truyền thông huyện: Chuẩn bị

âm thanh, trang trí Hội trường chung khu hành chính huyện để phục vụ kỳ họp

chuyên đề HĐND huyện khóa VII. Hoàn thành trước 11 giờ 00 phút ngày

12/10/2022. Chủ động đưa tin trước, trong và sau kỳ họp chuyên đề HĐND huyện

khóa VII.

 2. Điện lực Ngọc Hồi cung cấp điện đảm bảo cho kỳ họp chuyên đề HĐND

huyện khóa VII ngày 12/10/2022 (từ lúc 13h00 đến 17h00).

3. Công an huyện phân công cán bộ, chiến sỹ đảm bảo an ninh, trật tự trong

thời gian diễn ra kỳ họp.

4. Văn phòng HĐND và UBND huyện: Chuẩn bị đầy đủ tài liệu gửi đại biểu

HĐND huyện đúng thời gian quy định; các điều kiện cần thiết khác để phục vụ kỳ

họp. Đồng thời, đôn đốc, nhắc nhở các đơn vị có liên quan triển khai thực hiện.

 Thường trực HĐND huyện đề nghị các cơ quan, đơn vị có liên quan triển

khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên (t/h);

- TT HĐND huyện (b/c);

- UBND huyện;

- CVP, các PVP;

- Trang TTĐT huyện;

- Lưu: VT, TH.

TL. THƯỜNG TRỰC HĐND

CHÁNH VĂN PHÒNG

Phan Thanh Tùng

		2022-09-23T08:31:54+0700

		2022-09-23T08:40:58+0700

		2022-09-23T08:40:58+0700

		2022-09-23T08:40:58+0700

		2022-09-23T08:40:58+0700